



Orloff Detail A/S

Tarupvej 53
5210 Odense NV
CVR-nr. 21863874

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2024

Kurt Henning Keilberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Orloff Detail A/S

Tarupvej 53

5210 Odense NV

CVR-nr.: 21863874

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Peter Herman Zinck, formand

Torben Orloff Lauridsen

Mogens Riisager Jørgensen

Direktion

Torben Orloff Lauridsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive detailhandel fra butikken Din Tøjmand i Tarup Centeret, samt via e-handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.069 t.kr mod 3.833 t.kr sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 484 t.kr mod 626 t.kr sidste år.

2023 var præget af meget store salgsmæssige udsving hen over året.

Resultatet er tilfredsstillende i lyset af den generelle markedssituation i dansk detailhandel.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.069.015	3.832.907
Personaleomkostninger	1	(2.428.231)	(2.957.497)
Af- og nedskrivninger		(9.550)	(37.190)
Driftsresultat		631.234	838.220
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.242	0
Andre finansielle omkostninger	2	(7.002)	(32.656)
Resultat før skat		625.474	805.564
Skat af årets resultat	3	(141.186)	(179.597)
Årets resultat		484.288	625.967
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		484.288	(374.033)
Resultatdisponering		484.288	625.967

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		28.497	38.047
Materielle aktiver	4	28.497	38.047
Andre værdipapirer og kapitalandele		55.000	55.000
Deposita		108.000	108.000
Finansielle aktiver		163.000	163.000
Anlægsaktiver		191.497	201.047
Fremstillede varer og handelsvarer		4.042.039	3.232.936
Varebeholdninger		4.042.039	3.232.936
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.960	65.257
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	14.845
Udskudt skat		16.356	21.623
Andre tilgodehavender		14.658	23.341
Tilgodehavender		156.974	125.066
Likvide beholdninger		1.875.438	3.528.672
Omsætningsaktiver		6.074.451	6.886.674
Aktiver		6.265.948	7.087.721

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		1.210.000	1.210.000
Overført overskud eller underskud		2.801.242	2.316.954
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		4.011.242	4.526.954
Modtagne forudbetalinger fra kunder		384.342	397.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser		564.302	976.064
Gæld til tilknyttede virksomheder		196.734	56.328
Skyldige sambeskatningsbidrag		135.919	178.576
Anden gæld		973.409	952.512
Kortfristede gældsforpligtelser		2.254.706	2.560.767
Gældsforpligtelser		2.254.706	2.560.767
Passiver		6.265.948	7.087.721
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.210.000	2.316.954	1.000.000	4.526.954
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	484.288	0	484.288
Egenkapital ultimo	1.210.000	2.801.242	0	4.011.242

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.073.572	2.458.377
Pensioner	255.285	370.250
Andre omkostninger til social sikring	46.730	59.890
Andre personaleomkostninger	52.644	68.980
	2.428.231	2.957.497
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	7

2 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.879	1.631
Renteomkostninger i øvrigt	3.123	31.025
	7.002	32.656

3 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	135.919	178.576
Ændring af udskudt skat	5.267	1.021
	141.186	179.597

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.374.271	799.899
Kostpris ultimo	1.374.271	799.899
Af- og nedskrivninger primo	(1.374.271)	(761.852)
Årets afskrivninger	0	(9.550)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.374.271)	(771.402)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	28.497

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	593.538	564.444

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Orloff Lauridsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstsatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er via pengeinstituttet stillet garanti vedrørende husleje på 135 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med Indkøbsforeningen af 1964 AMBA er der stillet virksomhedspant nom. 800 t.kr. med pant i følgende:

Driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 0 t.kr.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 4.042 t.kr.
